

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/Elect./385 (RVU2021WSOB01044):- Annual Maintenance Contract of 03 Nos. water cooled screw chiller units (Make-Carrier, Model-30 HXC, Cap.- 185 TR/Each) of Central Air- Conditioning System for Main Control Room & Service Building.
TN/C&I/386 (RVU2021WSOB01050):- Annual work contract for cleaning and maintenance assistance work of C&I equipments & instruments. **TN/MM/680 (RVU2021GLOB01055):-** Supply of SPARES FOR ASH HANDLING SYSTEM EQUIPMENTS INCLUDING SILO AREA. **TN/MM/701(RVU2021GLOB01051):-** Supply High Pressure Gate/ Globe Valve & NRV of Turbine Area. **TN/MM/704(RVU2021GLOB01046):-** Supply Carbon seal for Coal Mills ZGM133G-1. **TN/MM/708(RVU2021GLOB01054):-** Supply of CPVC PIPES and Fittings At stream A. **TN/MM/711(RVU2021GLOB01049):-** Supply of Non Ferric Alum..

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/703(RVU2021GSOB01052):- SUPPLY OF LT MOTORS FOR CHP. **TN/MM/705(RVU2021GSOB01048):-** Supply of Seals for Air pre Heater (APH). **TN/MM/706(RVU2021GSOB01053):-** SUPPLY OF BEARING BUSHES FOR VARIOUS VERTICAL CENTRIFUGAL PUMPS. **TN/MM/709 (RVU2021GSOB01047):-** Supply of DesiGur of Superior Quality..

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/Elect./385(RVU2021WSOB01044):- मेन कन्ट्रोल रूम व सर्विस बिल्डिंग के सेन्ट्रल एयर कन्डिशनिंग सिस्टम की 3 नं. वाटर कूल्ड स्क्रू चिलर युनिट्स (मेक –केरियर, मॉडल –30 एच एक्स सी, केपिसिटी –185 टी आर प्रत्येक) के रखरखाव के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/C&I/386(RVU2021WSOB01050):-** C&I के यंत्रों एवं उपकरणों की साफ-सफाई एवं रखरखाव में सहयोग के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/MM/680 (RVU2021GLOB01055):-** साइलो एरिया ऐश हैंडलिंग सिस्टम उपकरणों के लिए स्पयेर्य की आपूर्ति। **TN/MM/701(RVU2021GLOB01051):-** हाई प्रेशर गेट/ग्लोब वाल्व एण्ड एनआरवी की आपूर्ति। **TN/MM/704(RVU2021GLOB01046):-** कॉल मिल्स के लिए कार्बन सील की आपूर्ति जेडजीएम133जी-1। **TN/MM/708(RVU2021GLOB01054):-** सीपीवीसी पाइप्स और फिटिंग्स की स्ट्रीम में आपूर्ति। **TN/MM/711(RVU2021GLOB01049):-** नॉनफेरिक एल्म की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/703(RVU2021GSOB01052):- एलटी मोटर्स की आपूर्ति। **TN/MM/705(RVU2021GSOB01048):-** एयर प्रीहीटर (एपीएच) के लिए सील्स की आपूर्ति। **TN/MM/706(RVU2021GSOB01053):-** वेरियस वर्टिकल सेन्ट्री फ्यूगल पम्पों के लिए बियरिंग बुशेस की आपूर्ति। **TN/MM/709 (RVU2021GSOB01047):-** देसी गुड़ (सुपीरियर क्वालिटी) की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाईट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़